
Ponedjeljak, 24. srpnja 2000. SLUŽBENE NOVINE Stranica 889 — broj 15 

Grad Cres 
32. 

Na osnovi članka 28. Odluke o uređenju prometa i o ne-
razvrstanim cestama na području Grada Cresa (»Službene 
novine« Primorsko-goranske županije, broj 11/00) i članka 
104. Statuta Grada Cresa (»Službene novine« Primorsko-
goranske županije, broj 17/93, 10/94, 15/97, 26/97 i 11/00) 
Gradsko poglavarstvo Cresa, na sjednici 13. srpnja 2000. go­
dine, donijelo je 

RJEŠENJE 
o imenovanju predsjednika, tajnika i članova 

Povjerenstva za uređenje prometa 

1. U Povjerenstvo za uređenje prometa (dalje: Povjeren­
stvo) imenuju se: 

- Petar Dunković, za predsjednika Povjerenstva, 

- Vuk Zidanšek, za tajnika Povjerenstva, 
- Ivan Bakija, za člana Povjerenstva, 
- Josip.Gazilj, za člana Povjerenstva i 
- Damir Preksavec, za člana Povjerenstva. 
2. Povjerenstvo, kao stručno i savjetodavno tijelo Grad­

skog poglavarstva, prati stanje uređenja prometa na podru­
čju Grada Cresa i predlaže mjere za njegovo poboljšanje. 

3. Ovo rješenje objaviti u »Službenim novinama« Primor­
sko-goranske županije. 

Klasa: 022-05/00-01/16 
Ur. broj: 2213/02-02-01-00-3 
Cres, 13. srpnja 2000. 

GRAD CRES 
GRADSKO POGLAVARSTVO 

Predsjednik 
Gaetano Negovetić, prof., v. r. 


